Разъяснения №1

положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора на выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту

гарантийных автомобилей марки «УАЗ» в г. Краснодаре

Реестровый номер №32110452649

«13» июля 2021 г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник Управления обеспечения

ООО «Автодор - Инжиниринг»

________________ В.В. Юшко

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела

транспортного обеспечения

ООО «Автодор - Инжиниринг»

________________ К.В. Федотов

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор - ТП»

________________ И.Н. Комкова

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ООО «Автодор - Инжиниринг»

________________ К.В. Могильный

СОГЛАСОВАНО

Заместитель генерального директора

по общим вопросам

ООО «Автодор - Инжиниринг»

________________ А.В. Пережогин

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела закупок

ООО «Автодор - Инжиниринг»

________________ Б.И. Косарев

г. Москва - 2021 г.

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения

Договора на выполнение работ по техническому обслуживанию и ремонту гарантийных

автомобилей марки «УАЗ» в г. Краснодаре, реестровый номер № 32110452649.

Вопрос:

Просим Вас дать разъяснение по  Запросу котировок , извещение

№ 32110452649 от 07.07.2021г. на выполнение работ по техническому обслуживанию и

ремонту гарантийных автомобилей марки «УАЗ» в г. Краснодаре

В Техническом задании Вами указано, что Исполнитель должен иметь возможность

выполнять гарантийный и постгарантийный ремонт автомобилей.

Что подразумевается в трактовке «выполнять гарантийный и постгарантийный ремонт»?

Означает ли это – бесплатный ремонт, замена вышедшего из строя агрегата?

Ответ:

Да, это означает бесплатный ремонт, с заменой вышедшей из строя детали (при

необходимости), которая имела заводской дефект или сломалась не по вине водителя, в течение

оговоренного производителем срока.

		2021-07-13T15:29:05+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"